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2-х комн. кв. 80м.кв. индивидуальное отопление, 3эт., 5-ти этажного, 1

Тверь, Россия

Ул.Артюхиной, д.2, 2-х комн. квартира повышенной комфортности, 80/33, 6/13, 5 кв.м. 3/5 –ти этажного, панельного

одноподъездного дома, с/у раздельный 2, 4/4, 5 кв.м., евроремонт, двойные стеклопакеты везде в т.ч. и на лоджии, домофон,

телефон, интернет "Билайн"2, 4 мб/с, на пульте вневедомственной охраны, с кухонной мебелью, со шкафами купе в темной

комнате и в прихожей, лоджия отделана деревом совмещена с кухней, автономное отопление, котел в кухне, наружные стены

утеплены, в собственности более 3-х лет, еще имеется холодная кладовая между этажами 2 кв.м.

  

 Цена: 4 300 000 руб.  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

Прокофьева Жанна Евгеньевна ул.Артюхиной, 2
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